

2ª Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	00.211.504/0004-01
Nome:	CS APOIO A CRIANCA CARENTE CONT
Conta de débito:	00893 1292 000577569387-2

Representação numérica do código de barras:	34191.09008 00576.166896 40164.990000 9 01490000436390
Instituição Emissora - Nome do Banco:	ITAU UNIBANCO S.A.
Código do Banco:	341
Código do ISPB:	60701190
Beneficiário original / Cedente	
Nome Fantasia:	M M S P INFORMATICA LTDA EPP
Nome/Razão Social:	M M S P INFORMATICA LTDA EPP
CPF/CNPJ:	08.608.007/0001-00
Pagador Sacado	
Nome/Razão Social:	CASA DE APOIO A CRIANCA CARENT
CPF/CNPJ:	00.211.504/0004-01
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	CS APOIO A CRIANCA CARENTE CONT
CPF/CNPJ:	00.211.504/0004-01

Data do Vencimento:	21/07/2025
Data de Efetivação / Agendamento:	21/07/2025
Valor Nominal do Boleto:	4.363,90
Juros (R\$):	0,00
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	4.363,90
Valor Pago (R\$):	4.363,90

Data/hora da operação:	21/07/2025 16:47:45
------------------------	---------------------

Código da operação: 49985106531

Chave de segurança: C3KXW8J7LW9133GA

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Alô CAIXA: 0800 104 0104

Banco Itaú S.A. 341-7

Recibo do pagador

Beneficiário		CNPJ/CPF		Sacador Avalista		Vencimento	
M & M SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA		08.608.007/0001-00				21/07/2025	
Endereço do beneficiário							
Rua João Ribeiro 92 Santa Efigênia Belo Horizonte MG 30260-110							
Data do documento	Número do documento	Espécie do documento	Acelle	Data do processamento	Agência/Código do beneficiário		
23/06/2025	25078	DM	N	23/06/2025	6894/01649-9		
Uso do banco	Carteira	Espécie	Quantidade	Valor	Nosso número		
	109	R\$		x	109/00005761-6		
Instruções de responsabilidade do beneficiário. Qualquer dúvida sobre este boleto, contate o beneficiário.							(=) Valor do documento
APÓS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 3%							4.363,90
APÓS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE R\$...... 14,40 AO DIA							(-) Descontos / Abatimento
							(+) Mora / Multa
							(=) Valor cobrado
Pagador: CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM				00.211.504/0004-01			
Avenida Jequitibá 81 IPE AMARELO Contagem MG 32044240				31 3356-7219			
Pagador / Avalista:							

Autenticação mecânica

Banco Itaú S.A.

Banco

341-7

34191.09008 00576.166896 40164.990000 9 01490000436390

Local de pagamento

Até o vencimento, pague preferencialmente no Itaú
Após o vencimento, somente no Itaú

Vencimento

21/07/2025

Beneficiário		CNPJ/CPF		Agência/Código do beneficiário	
M & M SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA		08.608.007/0001-00		6894/01649-9	
Data do documento	Número do documento	Espécie do documento	Acelle	Data do processamento	Nosso número
23/06/2025	25078	DM	N	23/06/2025	109/00005761-6
Uso do banco	Carteira	Espécie	Quantidade	Valor	(=) Valor do documento
	109	R\$		x	4.363,90
Instruções de responsabilidade do beneficiário. Qualquer dúvida sobre este boleto, contate o beneficiário.					(-) Descontos / Abatimento
APÓS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 3%					
APÓS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE R\$...... 14,40 AO DIA					(+) Mora / Multa
					(=) Valor cobrado
8948					1
Pagador: CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM				00.211.504/0004-01	
Avenida Jequitibá 81 IPE AMARELO Contagem MG 32044240				31 3356-7219	
Pagador / Avalista:					Código de baixa:

Autenticação mecânica - Ficha de compensação



RECEBEMOS DE M & M SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA OS PRODUTOS OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e	
DATA RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		Nº: 000025078
		SÉRIE:1	



M & M
SUPRIMENTOS
PARA
INFORMATICA

Rua João Ribeiro 92 , Santa Efigênia Belo
Horizonte - MG 30260110
31 35248150

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº: 000025078

SÉRIE:1

FOLHA:1 / 3

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO:
3125 0608 6080 0700 0100 5500 1000 0250 7812 9056 5521

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e:
<http://nfe.fazenda.mg.gov.br/portalnfe/sistema/consultaarg.xhtml>

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256735421916 - 23/06/2025 08:48:11	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0010284180017	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 08.608.007/0001-00	

DESTINATÁRIO REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM		CNPJ/CPF 00.211.504/0004-01	DATA DA EMISSÃO 23/06/2025
ENDEREÇO Avenida Jequitiba 81, -	BAIRRO IPE AMARELO	CEP 32044-240	DATA DA SAÍDA 23/06/2025
MUNICÍPIO Contagem	FONE/FAX 31 3356-7219	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		HORA DE SAÍDA 08:46:24	

FATURA / DUPLICATA

Doc.: 001 venc.: 21/07/2025 valor: 4.363,90

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR DO PIS 0,00	VALOR TOTAL PROD. 4.363,90	VALOR TOTAL DA NOTA 4.363,90
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Remetente (Cif) (contratação do	COD ANT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESC. DOS PRODUTOS E SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	
001813	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FLS.	48025610	0500	5405	UN	6,00	29,90	179,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010119	MAGNUM CARTOLINA BRANCA 150GRS. 50 X 66	48025793	0500	5405	UN	2,00	112,00	224,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001852	C/ 100 FLS. CHAMEQUINHO PAPEL COLORSET A4 AZUL ESCURO	48025610	0500	5405	UN	2,00	16,90	33,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001857	C/50 FLS. GRIFFE PAPEL COLORSET A4 AZUL CLARO	48025610	0500	5405	UN	2,00	16,90	33,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001858	C/50 GRIFFE PAPEL COLORSET A4 BRANCO C/50	48025610	0500	5405	UN	2,00	16,90	33,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001853	GRIFFE PAPEL COLORSET A4 LARANJA C/50	48025610	0500	5405	UN	2,00	16,90	33,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
007614	FLS. GRIFFE PAPEL COLORSET A4 MARROM C/50	48025610	0500	5405	UN	2,00	16,90	33,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
009671	FLS. GRIFFE PAPEL COLORSET A4 VIOLETA C/50	48025610	0500	5405	UN	2,00	16,90	33,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	FLS. GRIFFE												

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Empresa enquadrada no simples nacional, LC 123, art. 23 de 14/12/2006. 28 DIAS BOLETO/ ENTREGAR DAS 8H ÀS 10H OU DAS 13H ÀS 15H// TERMO DE COLABORAÇÃO: 018/2025 - SOLICITADO POR LORENA	Pedido: 9290	RESERVADO AO FISCO
--	--------------	--------------------

1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90
 91
 92
 93
 94
 95
 96
 97
 98
 99
 100
 101
 102
 103
 104
 105
 106
 107
 108
 109
 110
 111
 112
 113
 114
 115
 116
 117
 118
 119
 120
 121
 122
 123
 124
 125
 126
 127
 128
 129
 130
 131
 132
 133
 134
 135
 136
 137
 138
 139
 140
 141
 142
 143
 144
 145
 146
 147
 148
 149
 150
 151
 152
 153
 154
 155
 156
 157
 158
 159
 160
 161
 162
 163
 164
 165
 166
 167
 168
 169
 170
 171
 172
 173
 174
 175
 176
 177
 178
 179
 180
 181
 182
 183
 184
 185
 186
 187
 188
 189
 190
 191
 192
 193
 194
 195
 196
 197
 198
 199
 200
 201
 202
 203
 204
 205
 206
 207
 208
 209
 210
 211
 212
 213
 214
 215
 216
 217
 218
 219
 220
 221
 222
 223
 224
 225
 226
 227
 228
 229
 230
 231
 232
 233
 234
 235
 236
 237
 238
 239
 240
 241
 242
 243
 244
 245
 246
 247
 248
 249
 250
 251
 252
 253
 254
 255
 256
 257
 258
 259
 260
 261
 262
 263
 264
 265
 266
 267
 268
 269
 270
 271
 272
 273
 274
 275
 276
 277
 278
 279
 280
 281
 282
 283
 284
 285
 286
 287
 288
 289
 290
 291
 292
 293
 294
 295
 296
 297
 298
 299
 300
 301
 302
 303
 304
 305
 306
 307
 308
 309
 310
 311
 312
 313
 314
 315
 316
 317
 318
 319
 320
 321
 322
 323
 324
 325
 326
 327
 328
 329
 330
 331
 332
 333
 334
 335
 336
 337
 338
 339
 340
 341
 342
 343
 344
 345
 346
 347
 348
 349
 350
 351
 352
 353
 354
 355
 356
 357
 358
 359
 360
 361
 362
 363
 364
 365
 366
 367
 368
 369
 370
 371
 372
 373
 374
 375
 376
 377
 378
 379
 380
 381
 382
 383
 384
 385
 386
 387
 388
 389
 390
 391
 392
 393
 394
 395
 396
 397
 398
 399
 400
 401
 402
 403
 404
 405
 406
 407
 408
 409
 410
 411
 412
 413
 414
 415
 416
 417
 418
 419
 420
 421
 422
 423
 424
 425
 426
 427
 428
 429
 430
 431
 432
 433
 434
 435
 436
 437
 438
 439
 440
 441
 442
 443
 444
 445
 446
 447
 448
 449
 450
 451
 452
 453
 454
 455
 456
 457
 458
 459
 460
 461
 462
 463
 464
 465
 466
 467
 468
 469
 470
 471
 472
 473
 474
 475
 476
 477
 478
 479
 480
 481
 482
 483
 484
 485
 486
 487
 488
 489
 490
 491
 492
 493
 494
 495
 496
 497
 498
 499
 500
 501
 502
 503
 504
 505
 506
 507
 508
 509
 510
 511
 512
 513
 514
 515
 516
 517
 518
 519
 520
 521
 522
 523
 524
 525



**M & M
SUPRIMENTOS
PARA
INFORMATICA**

Rua João Ribeiro 92, Santa Efigênia Belo
Horizonte - MG 30260110

31 35248150

**DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA**

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº: 000025078

SÉRIE:1
FOLHA 3 / 3



CHAVE DE ACESSO:

3125 0608 6080 0700 0100 5500 1000 0250 7812 9056 5521

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e:
<http://nfe.fazenda.mg.gov.br/portalnfe/sistema/consultaarg.xhtml>

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256735421916 - 23/06/2025 08:48:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0010284180017

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.608.007/0001-00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESC. DOS PRODUTOS E SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
006301	CRISTAL AZUL	42021210	0500	5405	UN	2,00	21,90	43,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001712	PASTA CATALOGO C/50 PLASTICOS	42021210	0500	5405	UN	2,00	21,90	43,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001712	1000 COLCHET DAC	96082000	0500	5405	UN	2,00	23,90	47,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001716	MARCADOR P/ QUADRO BR AZ REC	96082000	0500	5405	UN	2,00	23,90	47,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001716	MARCADOR P/ QUADRO BR PT REC	96082000	0500	5405	UN	2,00	23,90	47,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001722	VBMA PILOT	96082000	0102	5102	UN	2,00	23,90	47,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001722	MARCADOR P/ QUADRO BR VM REC	96082000	0102	5102	UN	2,00	23,90	47,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000715	VBMA PILOT	32159000	0102	5102	UN	2,00	8,20	16,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000715	CARGA P/ PINCEL WBS-VBM AZUL	32159000	0102	5102	UN	2,00	8,20	16,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000716	PILOT	32159000	0102	5102	UN	2,00	8,20	16,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000716	CARGA P/ PINCEL WBS-VBM PRETA	32159000	0102	5102	UN	2,00	8,20	16,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000718	PILOT	32159000	0102	5102	UN	2,00	8,20	16,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000718	CARGA P/ PINCEL WBS-VBM	32159000	0102	5102	UN	2,00	8,20	16,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008945	VERMELHO PILOT	96039000	0102	5102	UN	5,00	7,90	39,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008945	APAGADOR P/ QUADRO BCO.	96039000	0102	5102	UN	5,00	7,90	39,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001332	MASTERPRINT	48114110	0102	5102	UN	4,00	13,95	55,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
009349	FITA CREPE 48 X 50 EUROCEL	48114110	0102	5102	UN	4,00	13,95	55,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
009349	PERFURADOR 01 FUROS METAL P/10	84729040	0102	5102	UN	9,00	10,95	98,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010133	FLS MASTERPRINT	84729040	0102	5102	UN	9,00	10,95	98,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010133	PERFURADOR 01 FUROS METAL 105	84729040	0102	5102	UN	1,00	10,95	10,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	CIS												

Certificamos que o Material/Serviço
constante desse documento foi
Recebido/Prestado em perfeitas
condições.

Pago pela conta: 577569387-2

Cheque: 49985106531

Contagem, 21 de julho de 2025

Assinatura

15415496607

**M & M SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA**

Rua João Ribeiro, 92 - Santa Efigênia

Belo Horizonte - MG - 30260110

CNPJ: 08.608.007/0001-00

31 35248150

**ORÇAMENTO: 25172**

Data: 12/06/2025

CNPJ: 00.211.504/0004-01

Cliente: 012548 - CEIA

Endereço: Rua Jequitibá N° 81

CEP: 32.044-240

Bairro: YPE AMARELO

Cidade: Contagem

UF: MG

Telefone: (31) 3356-7219

Func. 1: 0022 - MICHELLE MAGALI DE ASSIS CAETANO

Produto	Marca.	Quant.	Un.	Vlr. unitário	Vlr. total
001813 PAPEL A4 RESMA C/ 500 FLS. MAGNUM	MAGNUM	6,00	UN	29,90	179,40
005047 CARTOLINA BRANCA C/100 GRIFFE	GRIFFE	2,00	UN	112,00	224,00
001852 PAPEL COLORSET A4 AZUL ESCURO C/50 FLS GRIFFE	GRIFFE	2,00	UN	16,90	33,80
001857 PAPEL COLORSET A4 AZUL CLARO C/50 GRIFFE	GRIFFE	2,00	UN	16,90	33,80
001858 PAPEL COLORSET A4 BRANCO C/50 GRIFFE	GRIFFE	2,00	UN	16,90	33,80
001853 PAPEL COLORSET A4 LARANJA C/50 FLS. GRIFFE	GRIFFE	2,00	UN	16,90	33,80
007614 PAPEL COLORSET A4 MARROM C/50 FLS. GRIFFE	GRIFFE	2,00	UN	16,90	33,80
009671 PAPEL COLORSET A4 VIOLETA C/50 FLS. GRIFFE	GRIFFE	2,00	UN	16,90	33,80
001860 PAPEL COLORSET A4 ROSA CLARO C/50 GRIFFE	GRIFFE	2,00	UN	16,90	33,80
001350 FITA P/ EMPACOTAMENTO 45 X 45 TRANSPARENTE EUROCEL	EUROCEL	12,00	UN	3,95	47,40
001742 MASSA DE MODELAR C/12 CORES ACRILEX	ACRILEX	30,00	UN	6,90	207,00
007626 TINTA PVA FOSCA VERDE FOLHA 100 ML ACRILEX	ACRILEX	1,00	UN	16,90	16,90
007619 TINTA PVA FOSCA AMARELO OURO 100 ML. ACRILEX	ACRILEX	1,00	UN	16,90	16,90
007621 TINTA PVA FOSCA AZUL TURQUESA 100 ML ACRILEX	ACRILEX	1,00	UN	16,90	16,90
007620 TINTA PVA FOSCA AZUL CELESTE 100 ML ACRILEX	ACRILEX	1,00	UN	16,90	16,90
007622 TINTA PVA FOSCA BRANCO 100 ML ACRILEX	ACRILEX	1,00	UN	16,90	16,90
007625 TINTA PVA FOSCA PRETO 100 ML ACRILEX	ACRILEX	1,00	UN	16,90	16,90
007628 TINTA PVA FOSCA VERMELHO 100 ML ACRILEX	ACRILEX	1,00	UN	16,90	16,90
007623 TINTA PVA FOSCA LARANJA 100 ML ACRILEX	ACRILEX	1,00	UN	16,90	16,90
007624 TINTA PVA FOSCA LILAS 100 ML ACRILEX	ACRILEX	1,00	UN	16,90	16,90
003220 TINTA PVA FOSCA MARROM 100ML ACRILEX	OEM	1,00	UN	16,90	16,90
003220 COLA ALTO RELEVO 20GR C/6CORES ACRILEX	OEM	4,00	UN	33,90	135,60
009770 TINTA P/ TECIDO FOSCA 250ML AMARELO OURO ACRILEX 505	ACRILEX	4,00	UN	38,90	155,60
009903 TINTA P/ TECIDO FOSCA 250ML AZUL CELESTE ACRILEX 503	ACRILEX	4,00	UN	38,90	155,60
009789 TINTA P/ TECIDO FOSCA 250ML BRANCO ACRILEX 519	ACRILEX	4,00	UN	38,90	155,60
002503 TINTA P/ TECIDO FOSCA 250ML PRETO ACRILEX	ACRILEX	4,00	PT	38,90	155,60
005647 TINTA P/ TECIDO FOSCA 250ML VERMELHO FOGO ACRILEX 507	ACRILEX	4,00	PT	38,90	155,60
002502 TINTA P/ TECIDO FOSCA 250ML MARROM ACRILEX 531	ACRILEX	4,00	UN	38,90	155,60
002501 TINTA P/ TECIDO FOSCA 250ML LARANJA ACRILEX 517	ACRILEX	4,00	UN	38,90	155,60
009905 TINTA P/ TECIDO FOSCA 250ML ROSA ACRILEX 537	ACRILEX	4,00	UN	38,90	155,60
009900 TINTA P/ TECIDO FOSCA 250ML VERDE FOLHA ACRILEX 510	ACRILEX	4,00	UN	38,90	155,60
007675 BALÃO FESTBALL N° 8 PRETO PCTE. C/50 UNIDADES.	FESTBALL	20,00	UN	19,90	398,00
003220 BALAO FESTBALL AZUL CLARO N°8 C/50UN	OEM	10,00	UN	19,90	199,00
009066 BALÃO FESTBALL N° 9 PRATA PEROLIZADO PCTE. C/50	FESTBALL	10,00	UN	29,90	299,00
005338 PRENDEDOR DE ROUPA MADEIRA C/ 12UN.	OEM	20,00	UN	4,90	98,00
001734 MARCADOR P/ RETRO 2.0MM PRETO MARK MAXPRINT 709051	MAXPRINT	24,00	UN	2,95	70,80
003220 BARBANTE 76M EUROROMA AZUL	OEM	2,00	UN	6,20	12,40
003220 BARBANTE 76M EUROROMA AMARELO	OEM	1,00	UN	6,20	6,20
003220 BARBANTE 76M EUROROMA VERDE	OEM	2,00	UN	6,20	12,40
003220 BARBANTE 76M EUROROMA VERMELHO	OEM	2,00	UN	6,20	12,40
003220 BARBANTE 76M EUROROMA LARANJA	OEM	1,00	UN	6,20	6,20
003220 BARBANTE 76M EUROROMA PRETO	OEM	1,00	UN	6,20	6,20

Prazo do Orçamento: Após 48 horas sujeito a alteração de preços.

**M & M SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA**

Rua João Ribeiro, 92 - Santa Efigênia
Belo Horizonte - MG - 30260110
CNPJ: 08.608.007/0001-00
31 35248150



003220 BARBANTE 76M EUROROMA ROSA	OEM	1,00	UN	6,20	6,20
003197 CADERNO ESPIRAL MAXIMA XPHOTO / XSPORT 96FLS CAPA DURA	MAXIMA	10,00	UN	12,90	129,00
000651 CANETA ESFEROGRAFICA BIC CRISTAL AZUL	BIC	50,00	UN	1,35	67,50
006301 PASTA CATALOGO C/50 PLASTICOS 1090 COLCHET DAC	DAC	2,00	UN	21,90	43,80
001712 MARCADOR P/ QUADRO BR AZ REC WBMA PILOT	PILOT	2,00	UN	23,90	47,80
001716 MARCADOR P/ QUADRO BR PT REC WBMA PILOT	PILOT	2,00	UN	23,90	47,80
001722 MARCADOR P/ QUADRO BR VM REC WBMA PILOT	PILOT	2,00	UN	23,90	47,80
000715 CARGA P/ PINCEL WBS-VBM AZUL PILOT	PILOT	2,00	UN	8,20	16,40
000716 CARGA P/ PINCEL WBS-VBM PRETA PILOT	PILOT	2,00	UN	8,20	16,40
000718 CARGA P/ PINCEL WBS-VBM VERMELHO PILOT	PILOT	2,00	UN	8,20	16,40
008945 APAGADOR P/ QUADRO BCO. MASTERPRINT	MASTERPRINT	5,00	UN	7,90	39,50
001332 FITA CREPE 48 X 50 EUROCEL	EUROCEL	4,00	UN	13,95	55,80
009349 PERFURADOR 01 FUROS METAL P/10 FLS MASTERPRINT	MASTERPRINT	10,00	UN	10,95	109,50

Valor dos produtos: 4.363,90
Desconto: 0,00
Frete: 0,00
Seguros: 0,00
Outros: 0,00

Cond Pag: 28 DIAS
Form Pag: Boleto
Qtd Total: 301,00
Total: 4.363,90

Observações do Almoxarifado
FRETE CIF A PARTIR R\$550,00
Observações da NF
validade 30 dias


08.608.007/0001-00
INSC. EST. 001.020418.00-17
M & M SUP. PARA INFORMATICA LTDA
Rua João Ribeiro, 92
Santa Efigênia - CEP 30260-110
BELO HORIZONTE MG



CNPJ 19.748.516/0001-47
Rua Palmeiras nr 69 sala B – Bairro Alvorada – Joao Monlevade – MG – CEP 35930-042

BELO HORIZONTE, 12 DE JUNHO DE 2025

CEIA - A/C LORENA
CNPJ: 00.211.504/0004-01
RUA JEQUITIBÁ N°81 BAIRRO: YPE AMARELO

CONFORME SOLICITADO SEGUE PROPOSTA:

ITEM	QTDE	UNID	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
1	6	Un.	PAPEL A4 500 FOLHAS MAGNUM	R\$36,80	R\$220,80
2	2	Pc.	PAPEL Cartolina c/100 br GRIFFE	R\$122,00	R\$244,00
3	2	Un.	Colorset a4 50f grife azul escuro	R\$20,99	R\$41,98
4	2	Un.	Colorset a4 50f grife azul claro	R\$20,99	R\$41,98
5	2	Un.	Colorset a4 50f grife branco	R\$20,99	R\$41,98
6	2	Un.	Colorset a4 50f grife laranja	R\$20,99	R\$41,98
7	2	Un.	Colorset a4 50f grife marrom	R\$20,99	R\$41,98
8	2	Un.	Colorset a4 50f grife violeta	R\$20,99	R\$41,98
9	2	Un.	Colorset a4 50f grife rosa	R\$20,99	R\$41,98
10	12	Un.	Fita DE EMPACOTAMNETO 45x45 cr eurocell	R\$4,80	R\$57,60
11	30	Un.	Massinha p/modelar 12c acrilex	R\$6,99	R\$209,70
12	1	Un.	Tinta pva 100ml acrilex verde	R\$19,95	R\$19,95
13	1	Un.	Tinta pva 100ml acrilex amarelo	R\$19,95	R\$19,95
14	1	Un.	Tinta pva 100ml acrilex az.turquesa	R\$19,95	R\$19,95
15	1	Un.	Tinta pva 100ml acrilex az.celeste	R\$19,95	R\$19,95
16	1	Un.	Tinta pva 100ml acrilex branco	R\$19,95	R\$19,95
17	1	Un.	Tinta pva 100ml acrilex preto	R\$19,95	R\$19,95

18	1	Un.	Tinta pva 100ml acrílex vermelho	R\$19,95	R\$19,95
19	1	Un.	Tinta pva 100ml acrílex laranja	R\$19,95	R\$19,95
20	1	Un.	Tinta pva 100ml acrílex lilás	R\$19,95	R\$19,95
21	1	Un.	Tinta pva 100ml acrílex marrom	R\$19,95	R\$19,95
22	4	Un.	Cola artesanal alto relevo 6 cores 20gr acrílex	R\$43,80	R\$175,20
23	4	Un.	Tinta tecido 250ml acrílex amarelo	R\$39,90	R\$159,60
24	4	Un.	Tinta tecido 250ml acrílex azul	R\$39,90	R\$159,60
25	4	Un.	Tinta tecido 250ml acrílex branco	R\$39,90	R\$159,60
26	4	Un.	Tinta tecido 250ml acrílex preto	R\$39,90	R\$159,60
27	4	Un.	Tinta tecido 250ml acrílex vermelho	R\$39,90	R\$159,60
28	4	Un.	Tinta tecido 250ml acrílex marrom	R\$39,90	R\$159,60
29	4	Un.	Tinta tecido 250ml acrílex laranja	R\$39,90	R\$159,60
30	4	Un.	Tinta tecido 250ml acrílex rosa	R\$39,90	R\$159,60
31	4	Un.	Tinta tecido 250ml acrílex verde	R\$39,90	R\$159,60
32	20	Un.	Balão festball c/50un n8 preto	R\$24,40	R\$488,00
33	10	Un.	Balão festball c/50un n8 azul claro	R\$24,40	R\$244,00
34	20	Un.	Balão festball metalizado c/50un n9 prata	R\$36,99	R\$739,80
35	24	Un.	Pincel marcador retroprojeto 2.0 preto maxprint	R\$3,15	R\$75,60
36	10	Un.	Barbante colorido 76m euroroma	R\$7,90	R\$79,00
37	10	Un.	Caderno esp.96f c.d. maxima	R\$13,40	R\$134,00
38	50	Un.	Caneta azul Bic	R\$1,39	R\$69,50
39	2	Un.	Pasta catalogo 50p Dac	R\$24,50	R\$49,00
40	2	Un.	Marcador quadro branco az rec pilot	R\$24,50	R\$49,00
41	2	Un.	Marcador quadro branco pt rec pilot	R\$24,50	R\$49,00
42	2	Un.	Marcador quadro branco vm rec pilot	R\$24,50	R\$49,00
43	2	Un.	Recarga pilot azul	R\$9,69	R\$19,38
44	2	Un.	Recarga pilot preta	R\$9,69	R\$19,38
45	2	Un.	Recarga pilot vermelha	R\$9,69	R\$19,38
46	5	Un.	Apagador de quadro branco masterprint	R\$11,99	R\$59,95
47	4	Un.	Fita crepe adesiva 48x50 eurocell	R\$19,50	R\$78,00

48	10	Un.	Perfurador de 1 furo 10 folhas metal masterprint	R\$16,30	R\$163,00
----	----	-----	---	----------	-----------

TOTAL: R\$5.508,43

21 DIAS BOLETO BANCÁRIO
ENTREGA EM ATÉ 5 DIAS
ORÇAMENTO VÁLIDO POR 30 DIAS

Handwritten signature

19.748.518/0001-47
Insc. Est. 001.082017/00-38
UNAT - UNIDADES TECNOLÓGICAS
Rua P. S. Gomes, 60 - Cj. B
B. Nova Aliança - Foz de Iguaçu - PR
JOÃO MONLEVADE - MOI



CNPJ:26.814.015/0001.87

Rua Manicoba, N 123, Bairro Pouso Alegre - Vespasiano - MG, CEP 3200-000 E-mail: venda@rmlaser.com.br Tel: (31) 3622-1111

Belo Horizonte, 12/06/25

- Cliente: Unidade Nova Contagem
- Cnpj: 00.211.504/0004-01
- Rua Jequitibá N°81 Bairro: Ipe Amarelo
- Contagem/Mg
- Compradora: Lorena

Segue Cotação:

ITEM	QTDE	UNID	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
1	6	Un.	PAPEL A4 MAGNUM	R\$33,90	R\$203,40
2	2	Pc.	Cartolina c/100 branca Grife	R\$119,90	R\$239,80
3	2	Un.	Colorset a4 50f grife azul escuro	R\$19,90	R\$39,80
4	2	Un.	Colorset a4 50f grife azul claro	R\$19,90	R\$39,80
5	2	Un.	Colorset a4 50f grife branco	R\$19,90	R\$39,80
6	2	Un.	Colorset a4 50f grife laranja	R\$19,90	R\$39,80
7	2	Un.	Colorset a4 50f grife marrom	R\$19,90	R\$39,80
8	2	Un.	Colorset a4 50f grife violeta	R\$19,90	R\$39,80
9	2	Un.	Colorset a4 50f grife rosa	R\$19,90	R\$39,80
10	12	Un.	Fita adesiva 45x45 cr eurocell	R\$4,65	R\$55,80
11	30	Un.	Massinha p/modelar 12c acrílex	R\$7,40	R\$222,00
12	1	Un.	Tinta pva 100ml acrílex verde	R\$18,90	R\$18,90
13	1	Un.	Tinta pva 100ml acrílex amarelo	R\$18,90	R\$18,90
14	1	Un.	Tinta pva 100ml acrílex az.turquesa	R\$18,90	R\$18,90
15	1	Un.	Tinta pva 100ml acrílex az.celeste	R\$18,90	R\$18,90
16	1	Un.	Tinta pva 100ml acrílex branco	R\$18,90	R\$18,90
17	1	Un.	Tinta pva 100ml acrílex preto	R\$18,90	R\$18,90

18	1	Un.	Tinta pva 100ml acrílex vermelho	R\$18,90	R\$18,90
19	1	Un.	Tinta pva 100ml acrílex laranja	R\$18,90	R\$18,90
20	1	Un.	Tinta pva 100ml acrílex lilás	R\$18,90	R\$18,90
21	1	Un.	Tinta pva 100ml acrílex marrom	R\$18,90	R\$18,90
22	4	Un.	Cola alto relevo 20g 6c acrílex	R\$39,80	R\$159,20
23	4	Un.	Tinta tecido 250ml acrílex amarelo	R\$41,00	R\$164,00
24	4	Un.	Tinta tecido 250ml acrílex azul	R\$41,00	R\$164,00
25	4	Un.	Tinta tecido 250ml acrílex branco	R\$41,00	R\$164,00
26	4	Un.	Tinta tecido 250ml acrílex preto	R\$41,00	R\$164,00
27	4	Un.	Tinta tecido 250ml acrílex vermelho	R\$41,00	R\$164,00
28	4	Un.	Tinta tecido 250ml acrílex marrom	R\$41,00	R\$164,00
29	4	Un.	Tinta tecido 250ml acrílex laranja	R\$41,00	R\$164,00
30	4	Un.	Tinta tecido 250ml acrílex rosa	R\$41,00	R\$164,00
31	4	Un.	Tinta tecido 250ml acrílex verde	R\$41,00	R\$164,00
32	20	Un.	Balão festball c/50un n8 preto	R\$22,80	R\$456,00
33	10	Un.	Balão festball c/50un n8 azul claro	R\$22,80	R\$228,00
34	20	Un.	Balão festball metalizado c/50un n9 prata	R\$36,90	R\$738,00
35	24	Un.	Pincel marcador retroprojeter 2.0 preto maxprint	R\$3,40	R\$81,60
36	10	Un.	Barbante colorido 76m euroroma	R\$7,90	R\$79,00
37	10	Un.	Caderno esp.96f c.d. maxima	R\$13,40	R\$134,00
38	50	Un.	Caneta azul Bic	R\$1,39	R\$69,50
39	2	Un.	Pasta catalogo 50p Dac	R\$24,50	R\$49,00
40	2	Un.	Marcador quadro branco az rec pilot	R\$26,95	R\$53,90
41	2	Un.	Marcador quadro branco pt rec pilot	R\$26,95	R\$53,90
42	2	Un.	Marcador quadro branco vm rec pilot	R\$26,95	R\$53,90
43	2	Un.	Recarga pilot azul	R\$9,40	R\$18,80
44	2	Un.	Recarga pilot preta	R\$9,40	R\$18,80
45	2	Un.	Recarga pilot vermelha	R\$9,40	R\$18,80
46	5	Un.	Apagador de quadro branco masterprint	R\$11,80	R\$59,00
47	4	Un.	Fita crepe adesiva 48x50 eurocell	R\$16,90	R\$67,60

48	10	Un.	Perfurador de 1 furo 10 folhas metal masterprint	R\$14,80	R\$148,00
----	----	-----	---	----------	-----------

TOTAL: R\$5.095,80

15 dias boleto

Frete cif até 10 dias para entregar

Validade da proposta de 15 dias

Marcelle Carla Pereira de Oliveira

26.814.015/0001-87

MARCELLE CARLA PEREIRA DE OLIVEIRA 05648331690

R. Manicoba Nº 123

B. Pousa Alegre, CEP: 33.200-000

Tel: (31)3622-4224

VESPASIANO - MINAS GERAIS

FOTOS MATERIAL DE PAPELARIA







